
 
 

UCHWAŁA NR XV/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2025 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 3 906 895,11 zł, z tego: dochody bieżące: 12 546,00 zł, z tego: 
dochody majątkowe 3 894 349,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 3 978 752,33 zł, z tego: wydatki bieżące 143 950,35 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 3 834 801,98 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 71 857,22 zł, z tego: wydatki bieżące 71 857,22 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybów na 2025 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 59 575 959,29 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 257 913,29 zł, 

b) dochody majątkowe 14 318 046,00 zł, 

2) wydatki budżetu 58 775 959,29 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 324 017,80 zł, 

b) wydatki majątkowe 14 451 941,49 zł, 

3) nadwyżka budżetu 800 000,00 zł, 

4) przychody budżetu 0,00 zł, 

5) rozchody budżetu 800 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4533



§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/67/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 11 lipca 2025 r. 

DOCHODY.  
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 217 000,00 0,00 12 546,00 2 229 546,00 
 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 12 546,00 34 546,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 

bieżące razem: 42 469 190,28 0,00 12 546,00 42 481 736,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 645 677,46 0,00 12 546,00 2 658 223,46 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 817 848,69 0,00 678 134,25 3 495 982,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 817 848,69 0,00 678 134,25 3 495 982,94 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 816 848,69 0,00 678 134,25 3 494 982,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 918 553,74 1 918 553,74 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 918 553,74 1 918 553,74 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 818 553,74 1 818 553,74 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 734 000,00 0,00 1 297 661,12 5 031 661,12 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 297 661,12 1 297 661,12 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 297 661,12 1 297 661,12 

majątkowe razem: 10 423 696,89 0,00 3 894 349,11 14 318 046,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 269 778,00 0,00 3 116 214,86 4 385 992,86 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 776 177,01 0,00 0,00 2 776 177,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4533



 
Ogółem: 55 669 064,18 0,00 3 906 895,11 59 575 959,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 915 455,46 0,00 3 128 760,86 7 044 216,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 
 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/67/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 11 lipca 2025 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 310 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 340 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 255 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 285 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 441 971,63 936 510,43 693 200,00 0,00 693 200,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 505 461,20 505 461,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 288,35 -10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 288,35 10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 441 971,63 936 510,43 693 200,00 0,00 693 200,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 505 461,20 505 461,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 310,43 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 288,35 -10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 288,35 10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75865  

Programy regionalne 2021–2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

po zmianach 243 310,43 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 937,41 83 937,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 937,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 998,38 -6 998,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 998,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 76 939,03 76 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 771,30 14 771,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 771,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 235,01 -1 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 13 536,29 13 536,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 536,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 499,75 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 745,10 8 745,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 745,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 34 244,85 34 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 499,96 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 543,25 1 543,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 043,21 6 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 493,85 77 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 746,72 -1 746,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 746,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 75 747,13 75 747,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 747,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 675,40 13 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -308,24 -308,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 367,16 13 367,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 367,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 804 191,71 20 714 191,71 15 410 549,71 14 047 865,36 1 362 684,35 4 070 000,00 35 841,00 1 197 801,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 568,87 -61 568,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 568,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 568,87 88 902,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 8 902,00 0,00 0,00 52 666,87 52 666,87 52 666,87 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 884 191,71 20 741 524,84 15 490 549,71 14 047 865,36 1 442 684,35 4 070 000,00 35 841,00 1 145 134,13 0,00 0,00 142 666,87 142 666,87 142 666,87 0,00 0,00 
przed zmianą 91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 171 900,00 171 900,00 171 900,00 0,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 171 900,00 171 900,00 171 900,00 0,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 397 366,76 1 307 366,76 109 565,76 0,00 109 565,76 0,00 0,00 1 197 801,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 568,87 -61 568,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 568,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 568,87 8 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 902,00 0,00 0,00 52 666,87 52 666,87 52 666,87 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 397 366,76 1 254 699,89 109 565,76 0,00 109 565,76 0,00 0,00 1 145 134,13 0,00 0,00 142 666,87 142 666,87 142 666,87 0,00 0,00 
przed zmianą 121 240,81 121 240,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 240,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 804,89 -7 804,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 804,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4533



po zmianach 113 435,92 113 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 435,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 272,05 14 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -918,75 -918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 13 353,30 13 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 353,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 310,04 17 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 114,34 -1 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 16 195,70 16 195,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 037,67 2 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131,17 -131,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 906,50 1 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 306,47 9 306,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -454,72 -454,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 8 851,75 8 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 095,53 1 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53,53 -53,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 723,44 142 723,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 723,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 964,62 7 964,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 964,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 150 688,06 150 688,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 688,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 797,56 16 797,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 797,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 937,38 937,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 17 734,94 17 734,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 731,25 9 731,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 731,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -227,53 -227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 9 503,72 9 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145,53 1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26,78 -26,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 1 118,75 1 118,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 225,64 697 225,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 225,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 483,05 -45 483,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 483,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 651 742,59 651 742,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 742,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 075,01 82 075,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 075,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 354,11 -5 354,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 354,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 76 720,90 76 720,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 720,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 523,00 80 523,00 80 523,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 986,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 986,58 32 986,58 32 986,58 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 113 509,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 509,58 113 509,58 113 509,58 0,00 0,00 
przed zmianą 9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477,00 9 477,00 9 477,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 882,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 882,29 3 882,29 3 882,29 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 13 359,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 359,29 13 359,29 13 359,29 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 134,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 134,47 14 134,47 14 134,47 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 14 134,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 134,47 14 134,47 14 134,47 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 663,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,53 1 663,53 1 663,53 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 663,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663,53 1 663,53 1 663,53 0,00 0,00 
przed zmianą 4 425 610,00 3 592 000,00 3 592 000,00 25 500,00 3 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 610,00 833 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 270 234,99 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 2 255 474,99 2 255 474,99 2 139 474,99 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 6 695 844,99 3 606 760,00 3 592 000,00 25 500,00 3 566 500,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 3 089 084,99 3 089 084,99 2 139 474,99 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 139 474,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 474,99 2 139 474,99 2 139 474,99 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 2 159 474,99 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 139 474,99 2 139 474,99 2 139 474,99 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 818 553,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 553,74 1 818 553,74 1 818 553,74 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 818 553,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 553,74 1 818 553,74 1 818 553,74 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 921,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 921,25 320 921,25 320 921,25 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 320 921,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 921,25 320 921,25 320 921,25 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 25 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 164 000,00 48 000,00 48 000,00 25 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4533



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 86 760,00 86 760,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 321 454,31 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931 454,31 3 931 454,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 526 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 660,12 1 526 660,12 1 526 660,12 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 6 848 114,43 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 458 114,43 5 458 114,43 1 526 660,12 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 526 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 660,12 1 526 660,12 1 526 660,12 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 526 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 660,12 1 526 660,12 1 526 660,12 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 297 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 661,12 1 297 661,12 1 297 661,12 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 297 661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 661,12 1 297 661,12 1 297 661,12 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 999,00 228 999,00 228 999,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 228 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 999,00 228 999,00 228 999,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 108 782,64 41 491 643,13 31 704 092,70 20 697 210,19 11 006 882,51 5 567 000,00 1 055 681,00 2 664 869,43 0,00 500 000,00 10 617 139,51 10 617 139,51 1 633 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 857,22 -71 857,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 857,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 978 752,33 143 950,35 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 33 950,35 0,00 0,00 3 834 801,98 3 834 801,98 3 718 801,98 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 015 677,75 41 563 736,26 31 814 092,70 20 697 210,19 11 116 882,51 5 567 000,00 1 055 681,00 2 626 962,56 0,00 500 000,00 14 451 941,49 14 451 941,49 5 351 921,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4533



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 760 281,54 2 760 281,54 525 461,23 426 651,31 98 809,92 0,00 2 234 820,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 760 281,54 2 760 281,54 525 461,23 426 651,31 98 809,92 0,00 2 234 820,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4533



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/67/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 11 lipca 2025 r. 

Plan zadań majątkowych na 2025 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji ujęcia 
wody oraz Stacji Uzdatniania Wody "Równie" w Grybowie 
wraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń. 

400 40002 141 696,00   141 696,00 

2. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (Polski Ład) 600 60016 2 151 800,00   2 151 800,00 
3. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (środki własne) 600 60016 320 000,00   320 000,00 

4. 

Prace projektowe związane z modernizacją Rynku, budową 
żłobka, budową boiska sportowego w Szkole Podstawowej nr 
1 oraz budową muru oporowego oraz innymi pracami 
projektowymi związanymi z modernizacją mienia Miasta 
Grybów. 

700 70005 400 000,00   400 000,00 

5. Modernizacja pokrycia dachowego na budynku Stołówki 
Miejskiej w Grybowie. 700 70005 160 000,00   160 000,00 

6. Modernizacja budynku przy ulicy Kościuszki 17 w Grybowie 700 70005 420 000,00   420 000,00 
7. Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 750 75077 305 000,00   305 000,00 
8. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 505 461,20   505 461,20 

9. Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Zakup pojazdu 
strażackiego (projekt partnerski UE) 754 75412 1 038 120,00   1 038 120,00 

10. Modernizacja budynku remizy OSP w Grybowie – Białej 
Wyżnej 754 75412 119 998,00   119 998,00 

11. Edukacja włączająca w mieście Grybów 801 80195 90 000,00 52 666,87  142 666,87 

12. Małopolskie centra usług społecznych (projekt UE 
realizowany przez OPS) 852 85219 200 000,00   200 000,00 

13. 
Wykonanie projektu budowlanego odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z likwidacją istniejącej oczyszczalni ścieków 
„Przedmieście” w Grybowie oraz odcinka w rejonie ulicy 
Zacisze i ulicy Jakubowskiego w Grybowie. 

900 90001 82 410,00   82 410,00 

14. Zakup dwoch pomp do przepompowni ścieków "Topolowa 1" 900 90001 43 200,00   43 200,00 
15. Zielono-niebieska infrastruktura na terenie Miasta Grybów 900 90004 0,00 2 139 474,99  2 139 474,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4533



16. 
Dotacje celowe dla osób fizycznych na wymianę pieców i 
modernizację systemów grzewczych w ramach projektu 
współfinansowanego przez Województwo Małopolskie oraz 
zadania własnego Miasta Grybów 

900 90005 0,00 116 000,00  116 000,00 

17. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na obszarze 
Miasta Grybów (Polski Ład) 900 90015 693 000,00   693 000,00 

18. 
Projekt na przebudowę i rozbudowę oświetlenia ulicznego 
przy ul. Topolowej w Grybowie od Pzredszkola do granicy 
miasta 

900 90015 15 000,00   15 000,00 

19. Zakup specjalistycznego sprzętu i urządzeń w obszarze 
kultury - dotacja celowa. 921 92109 0,00   0,00 

20. Modernizacja zabytkowej częsci Urzędu Miejskiego w 
Grybowie - Etap I, Etap  II, Etap III(Polski Ład) 921 92120 3 931 454,31   3 931 454,31 

21. Zielono-niebieska infrastruktura na terenie Miasta Grybów 921 92195 0,00 1 526 660,12  1 526 660,12 
Razem 10 617 139,51 3 834 801,98 0,00 14 451 941,49 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4533



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/67/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 11 lipca 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 
celowa  Zwiększenia Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 
celowa  

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  5 000,00   5 000,00 

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury 1 030 000,00   1 390 000,00  

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury  360 000,00   0,00 

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania      

801 80104 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 000 000,00   4 000 000,00  

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  82 000,00   82 000,00 

900 90005 
Dotacje celowe dla osób fizycznych na wymianę pieców i 
modernizację systemów grzewczych w ramach projektu 
współfinansowanego przez Województwo Małopolskie oraz 
zadania własnego Miasta Grybów 

 0,00 116 000,00  116 000,00 

926 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej  i sportu 
kwalifikowanego  20 000,00   20 000,00 

Ogółem 5 030 000,00 467 000,00 116 000,00 5 390 000,00 223 000,00 

w tym: dotacje na zadania bieżące  5 030 000,00 107 000,00 0,00 5 390 000,00 107 000,00 

dotacje na zadania majątkowe 0,00 360 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4533



* w dziale 801 rozdziale 80104 w paragrafie 2900 zaplanowano wydatki w kwocie 70 000,00 zł – koszty związane z wychowaniem przedszkolnym dzieci 
będących mieszkańcami Miasta Grybów a uczęszczającymi do przedszkoli innych gmin. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4533


	UCHWAŁA NR XV/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Plan zadań majątkowych na 2025 rok.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.

		2025-07-16T12:47:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




